令和元年度（２０１９年度）第２回東区まちづくり懇話会議事録（要旨）

１ 開催日時

 令和元年（２０１９年）８月８日（木）午後２時～

２ 場所

 東区役所 ３階 すこやかホール

３ 出席委員（順不同）

 澤田委員、三池委員、古賀委員、山川委員、平山委員、宮下委員、餅崎委員、

嘉悦委員、西原委員、丸山委員、川﨑委員、大島委員、豊田委員、釼羽委員、

橋本委員、萩野委員 １６名出席

４ 次第

（１）５つの協議テーマについて意見交換（ワークショップ）

（２）テーマごとの意見発表

（３）総評